



ENDRINGSORDRE

Avtalenr.: 19/00665	Endringsordre nr.: JDIR/SJNTP2-EO-006	Antall vedlegg: Ingen.
Ref. Anmodning om endringsordre (AOE) nr.: SJNTP2/JDIR-AOE-002		
Bakgrunn Grunnet endret tidsplan for SJ Norges søknad om lisens og sikkerhets sertifikat hos SJT i Norge, kan det bli endringer i søknadsprosessen for sikkerhets sertifikat i Sverige. Prosessen med å søke om sikkerhets sertifikat del B i Sverige kan gjøres parallelt med tillatelsesprosessen i Norge, men søknaden kan formelt ikke behandles før sikkerhets sertifikat del A er innvilget i Norge. Strekningen Riksgrensen-Storlien er i underkant av 4 kilometer lang og kapasitetsfordelingen frem til stasjonen gjøres av Bane NOR, etter avtale med Trafikverket. Beskrivelse av endring (inklusive referanse til alle aktuelle vedlegg): SJ Norge kan benytte morselskapet SJ AB sine sertifikat for strekningen fra Riksgrensen til Storlien stasjon. SJ Norge har fått bekreftelse fra SJT og Transportstyrelsen på at løsningen er gjennomførbar i henhold til gjeldende regelverk. Endringen vil erstatte dagens ordlyd i Trafikkavtalens vedlegg J-1-1 krav A 3.3.1. SJ Norge vil som leverandør ha ansvaret for å følge opp at alt kjørende personale innehar de nødvendige kunnskaper og tillatelser til å trafikere det svenske jernbanenettet i henhold til SJ AB sitt sikkerhets sertifikat. SJ Norge har også det fulle ansvaret for hele leveransen og togene vil på svensk side være bemannet med personale fra SJ Norge.		
Kostnader av endring Ingen.		
Betalingsform for endring. n/a.		
Endring av tidsplan/milepæler: Ref. revidert fremdriftsplan.		
Oppstarttidspunkt for endring: Umiddelbart.	Ferdigstilling av endring:	
Leverandøren instrueres herved om omgående å igangsette Endring av Arbeidet som beskrevet ovenfor. I den utstrekning denne Endringsordre ikke bestemmer annet, gjelder bestemmelsene i Trafikkavtalen og tidligere Endringsordre.		
Ordre utstedt dato: 13.11.2019 Hans H. Kristensen Direktør persontrafikkavtaler  Oppdragsgiver	Ordre akseptert dato: Navn: <i>Lene Anneli Nestoy</i> Tittel: <i>Komm. direktør</i>  Leverandøren	